
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.02.2024.                                          Nr.__ 
 

Par 2019. gada  17. janvāra Cēsu novada  domes lēmuma  
Nr. 13 “Par Cēsu novada izglītības iestāžu darbinieku amatalgām” atcelšanu 

 
2019. gada 17. janvārī pieņemts domes lēmums Nr. 13 “Par Cēsu novada izglītības iestāžu 

darbinieku amatalgām” ar kuru noteikts, ka Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolā  projektu 
vadītāja atalgojums ir  75% no direktora algas, un Cēsu Bērnu un jauniešu centrā  pasākumu organizatora 
un jaunatnes lietu speciālista atalgojums ir    65% no direktora algas. Ņemot vērā, ka šie nav pedagoģiskie 
amati, tad  atalgojumu atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu atlīdzības likuma 11. panta 
pirmajai daļai  darbiniekiem mēnešalgu nosaka, ņemot vērā amata vērtību (atbildības līmeni un 
sarežģītību) un konkrētās darbinieka individuālās kvalifikācijas, kompetenču un darba snieguma līmeni, 
nepārsniedzot attiecīgajam amatam Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu atlīdzības likuma 
3. pielikumā noteikto mēnešalgu grupas intervāla maksimumu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu un  atbilstoši Cēsu novada domes Finanšu 
komitejas 15.02.2024. atzinumam (protokols Nr.2), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atcelt 2019. gada 17. janvāra Cēsu novada domes lēmumu Nr.13 “Par Cēsu novada izglītības 
iestāžu darbinieku amatalgām”. 

2. Iestādēs “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs ” un “Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skola”  
apstiprināt šādas amata vienības: 

Struktūrvie
nība 

Amata nosaukums Amata 
vienību 
skaits 

Prof. 
kods 

Saime 
(apakšsaime) 

līmenis 

Līmenis  Slodze Mēneš
algu 

grupa   
Cēsu Bērnu 
un jauniešu 
centrs 

Pasākumu 
organizators  

1  343520 39,1 IIA 1 9 

Pašvaldību jaunatnes 
lietu speciālists   

1 242227 39,1 IIA  1 9 

Pētera 
Rozenberga 
Cēsu 
pilsētas 
Mākslas 
skola 

Projektu vadītājs  1 242201 3 IV 0,3 9 

3. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. martā.  
 
 
Sagatavoja: A.Citoviča 
 
 
 
 

https://likumi.lv/ta/id/202273
https://likumi.lv/ta/id/202273
https://likumi.lv/ta/id/202273#piel3

